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А Г Е Н Д А  

Еднодневна обука на тема: 

 

ОТКЛУЧУВАЊЕ НА БИЗНИС УСПЕХОТ СО ОПЕРАЦИОНИ ИСТРАЖУВАЊА: 

СОВЛАДУВАЊЕ НА РЕШАВАЊЕ ПРОБЛЕМИ, ОПТИМИЗАЦИЈА И ДОНЕСУВАЊЕ 

ОДЛУКИ 

18.10.2024 година (петок), 10:00 – 15:00 часот  

Стопанска комора на Северна Македонија, сала 1, 5-ти спрат 

Време Тема 

10:00 – 10:45 

Сесија 1: Револуционизирање на бизнисот со операциони истражувања 

 Откријте како операционите истражувања го трансформираат донесувањето 
одлуки и го поттикнуваат успехот. 

 Истражете како бизнисите глобално ги користат операционите истражувања за 
конкурентна предност. 

 Научете како да ги користите операционите истражувања за да се справите со 
предизвиците од цените до управувањето со синџирот на снабдување. 

10:45 – 11:45 

Сесија 2: Совладување на профитабилноста: анализа на преломна точка 

 Откријте ги тајните за наоѓање совршена рамнотежа за бизнис 
профитабилност. 

 Научете да пресметувате рентабилни точки за нови производи, услуги и бизнис 
модели. 

 Апликации од реалниот свет: оптимизирајте ги стратегиите за цени и ефикасно 
управувајте со трошоците. 

11:45 – 12:15 Пауза за ручек       

12:15 – 13:00 

Сесија 3: Оптимизирајте го вашиот бизнис: линеарно програмирање за 
максимизирање на резултатите 

 Чекор-по-чекор водич за формулирање и решавање бизнис проблеми со 
линеарно програмирање. 

 Примени во алокација на ресурси, планирање на производството и 
максимизирање на профитот. 

 Интерактивни студии на случај: трансформирајте сложени проблеми во 
рационализирани решенија. 

13:00 – 13:50 

Сесија 4: Донесување одлуки во услови на неизвесност и ризик 

 Усовршете ја теоријата на одлуки и научете како да креирате дрва на одлуки и 
табели за исплати. 

 Справувајтесе со бизнис неизвесноста од реалниот живот и донесувајте одлуки 
кои го намалуваат ризикот. 

 Научете техники за профилирање на ризик за да го заштитите вашиот бизнис 
во нестабилни средини. 

13:50 – 14:00 Пауза за кафе 
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14:00 – 14:50 

Сесија 5: Операциони истражувања во акција: интегрирање на аналитика во 
стратегиско донесување одлуки 

 Студии на случај: како водечките компании користат операциони истражувања 
за успех. 

 Примена на техники за операциони истражувања за да поттикнете долгорочен 
раст и одржливост. 

 Користење на методи за операциони истражувања за да решите тековни 
бизнис предизвици во вашата организација. 

14:50 – 15:00 

 Дискусија 

 Евалуација на семинарот 

 Доделување на сертификати 

 


